
Qualificazioni Campionato Regionale Di Categoria (Battipaglia)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ponticorvo Ludovico Nicola ITA 2010 Olimpia Sport Village SSD 01'53''72 652
2 Sasso Ferdinando ITA 2008 Olimpia Sport Village SSD 01'53''93 648
3 Carleo Mario ITA 2007 Olimpia Sport Village SSD 01'57''18 595
4 Minichini Pietro ITA 2007 Country Sport Avellino SPD 01'59''27 565
5 Candelmo Walter ITA 2009 Country Sport Avellino SPD 01'59''62 560
6 Sorrentino Vincenzo ITA 2009 Olimpia Sport Village SSD 01'59''72 558
7 Zoccola Daniele ITA 2009 Dream Team Salerno 01'59''97 555
8 Arienzo Gianmarco ITA 2006 CUS Salerno 02'00''55 547
9 Iannone Antonio ITA 2009 Olimpia Sport Village SSD 02'01''05 540
10 Cioffi Antonio ITA 2008 Country Sport Avellino SPD 02'01''09 540
11 Picariello Francesco ITA 2007 Country Sport Avellino SPD 02'02''44 522
12 Mazziotti Emanuele ITA 2010 Atlas Sport Village SSD 02'02''78 518
13 Santaniello Francesco ITA 2010 Dream Team Salerno 02'03''32 511
14 Palumbo Niccolo' ITA 2010 Atlas Sport Village SSD 02'04''14 501
15 Pollice Francesco ITA 2007 Nuoto & Fitness ASD 02'04''16 500
16 Tiberio Christian ITA 2006 Nuoto & Fitness ASD 02'04''51 496
17 Galasso Manuel Pio ITA 2008 Country Sport Avellino SPD 02'06''65 472
18 Datola Vincenzo ITA 2010 Country Sport Avellino SPD 02'07''29 464
19 De Vito Vincenzo ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 02'08''40 452
20 Sirica Samuele Adolfo ITA 2011 Olimpia Sport Village SSD 02'08''87 448
21 Cannavacciuolo Andrea ITA 2011 Olimpia Sport Village SSD 02'12''00 416
22 Citarella Lorenzo ITA 2010 Olimpia Sport Village SSD 02'12''39 413
23 Positano Ezio ITA 2011 Nuoto & Fitness ASD 02'15''47 385
24 Sellitto Francesco ITA 2011 Olimpia Sport Village SSD 02'16''95 373
25 Vitale Orlando ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 02'21''18 340
26 De Filippis Agostino ITA 2011 CUS Salerno 02'24''25 319
27 De Martino Andrea ITA 2012 CUS Salerno 02'24''91 315
28 Manzo Agostino ITA 2012 Nuoto & Fitness ASD 02'28''55 292
29 Staiano Raffaele ITA 2012 Sorrento Infinity SSD 02'28''99 289

Granatino Giuseppe ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD Squalificato

800 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Gregorio Domenico ITA 2007 Olimpia Sport Village SSD 08'23''90 667
2 Sasso Ferdinando ITA 2008 Olimpia Sport Village SSD 08'36''19 621
3 Carleo Mario ITA 2007 Olimpia Sport Village SSD 08'39''87 608
4 Dominco Angelo Maria ITA 2010 Olimpia Sport Village SSD 08'39''88 608
5 Capone Karol Giuseppe ITA 2010 Dream Team Salerno 08'43''98 593
6 Festa Ian ITA 2009 Olimpia Sport Village SSD 08'49''86 574
7 Tortora Alfonso ITA 2009 Olimpia Sport Village SSD 08'50''12 573
8 Iannone Antonio ITA 2009 Olimpia Sport Village SSD 08'53''61 562
9 Giliberti Vincenzo Antonio ITA 2009 Olimpia Sport Village SSD 08'55''52 556
10 Milano Gennaro ITA 2009 Olimpia Sport Village SSD 08'57''51 550
11 Maisano Alessio ITA 2010 Sintesi ASD 09'21''75 482
12 Tortora Antonio ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 09'26''38 470
13 Milano Alfonso Maria ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 09'38''32 441
14 Sedia Antonio ITA 2008 Sintesi ASD 09'40''09 437
15 Romano Sergio Maria ITA 2012 Sintesi ASD 10'04''24 387
16 Spaduzzi Nathan ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 10'08''99 378
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Qualificazioni Campionato Regionale Di Categoria (Battipaglia)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

200 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nappo Mattia ITA 2009 Olimpia Sport Village SSD 02'07''45 569
2 Catena Salvatore ITA 2007 Country Sport Avellino SPD 02'10''17 534
3 Mirengo Christian ITA 2008 Country Sport Avellino SPD 02'16''67 461
4 Milano Gennaro ITA 2009 Olimpia Sport Village SSD 02'16''94 458
5 Liguori Fabio ITA 2012 Sorrento Infinity SSD 02'20''20 427
6 De Vito Vincenzo ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 02'26''29 376
7 Citarella Lorenzo ITA 2010 Olimpia Sport Village SSD 02'28''15 362
8 Vitale Orlando ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 02'42''18 276

50 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Autuori Giandomenico ITA 2007 Olimpia Sport Village SSD 00'29''49 605
2 Rizzo Andrea ITA 2009 Nuoto & Fitness ASD 00'30''07 571
3 Pucciarelli Diego ITA 2007 Dream Team Salerno 00'30''85 528
4 Sena Michele ITA 1998 Nuoto & Fitness ASD 00'31''04 519
5 Cinque Antonio ITA 2008 Sorrento Infinity SSD 00'31''50 496
6 Garofalo Andrea ITA 2011 Nuoto & Fitness ASD 00'31''67 488
7 Mazzaro Alessandro ITA 2010 Nuoto & Fitness ASD 00'32''38 457
8 Savarese Vincenzo Francesco ITA 2006 Olimpia Sport Village SSD 00'32''71 443
9 De Concilio Giovanni ITA 2010 Sorrento Infinity SSD 00'33''07 429
10 Sellitto Francesco ITA 2011 Olimpia Sport Village SSD 00'33''78 402
11 Andretta Davide ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 00'39''84 245

De Stefano Ethan ITA 2012 Sorrento Infinity SSD Squalificato

100 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fattorusso Francesco Pio ITA 2006 Olimpia Sport Village SSD 01'04''41 632
2 Rizzo Andrea ITA 2009 Nuoto & Fitness ASD 01'05''17 610
3 Napoletano Manuel ITA 2007 Rari Nantes Nuoto Salerno 01'06''03 586
4 Pucciarelli Diego ITA 2007 Dream Team Salerno 01'06''65 570
5 Tirone Vincenzo Christian ITA 2008 Olimpia Sport Village SSD 01'06''95 562
6 Garofalo Andrea ITA 2011 Nuoto & Fitness ASD 01'07''23 555
7 Cinque Antonio ITA 2008 Sorrento Infinity SSD 01'08''87 517
8 D'Ambrosi Salvatore ITA 2010 Olimpia Sport Village SSD 01'08''94 515
9 Candelmo Walter ITA 2009 Country Sport Avellino SPD 01'10''64 479
10 Mazzaro Alessandro ITA 2010 Nuoto & Fitness ASD 01'11''31 465
11 De Concilio Giovanni ITA 2010 Sorrento Infinity SSD 01'12''56 442
12 Savarese Vincenzo Francesco ITA 2006 Olimpia Sport Village SSD 01'12''78 438
13 Sellitto Francesco ITA 2011 Olimpia Sport Village SSD 01'13''46 426
14 Di Popolo Giuseppe ITA 2011 Rari Nantes Nuoto Salerno 01'14''03 416
15 Andretta Davide ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 01'25''76 267
16 De Martino Andrea ITA 2012 CUS Salerno 01'28''87 240
17 De Stefano Ethan ITA 2012 Sorrento Infinity SSD 01'32''62 212
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Qualificazioni Campionato Regionale Di Categoria (Battipaglia)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Catena Salvatore ITA 2007 Country Sport Avellino SPD 00'25''60 577
2 Nappo Mattia ITA 2009 Olimpia Sport Village SSD 00'26''20 538
3 Iannone Gerardo ITA 2008 Olimpia Sport Village SSD 00'26''25 535
4 Izzo Mirko ITA 2008 Rari Nantes Nuoto Salerno 00'27''41 470
5 Picariello Francesco ITA 2007 Country Sport Avellino SPD 00'27''49 466
6 Sena Michele ITA 1998 Nuoto & Fitness ASD 00'27''53 464
7 Pollice Francesco ITA 2007 Nuoto & Fitness ASD 00'28''07 438
8 Cirino Antonio ITA 2009 Dream Team Salerno 00'28''13 435
9 D'Arco Manuel ITA 2008 Sorrento Infinity SSD 00'28''21 431
10 Zoccola Daniele ITA 2009 Dream Team Salerno 00'28''56 415
11 Liguori Fabio ITA 2012 Sorrento Infinity SSD 00'29''00 397
12 Santaniello Francesco ITA 2010 Dream Team Salerno 00'29''18 390
13 Tiberio Christian ITA 2006 Nuoto & Fitness ASD 00'29''50 377
14 Gasaro Guglielmo ITA 2009 Dream Team Salerno 00'29''99 359
15 Inverso Vincenzo ITA 2009 Nuoto & Fitness ASD 00'30''41 344
16 Albano Jacopo ITA 2009 Nuoto & Fitness ASD 00'30''45 343
17 Positano Ezio ITA 2011 Nuoto & Fitness ASD 00'30''86 329
18 Cuccaro Luigi ITA 2012 Sorrento Infinity SSD 00'32''03 294
19 Argento Pierpaolo ITA 2008 Nuoto & Fitness ASD 00'32''27 288
20 De Filippis Agostino ITA 2011 CUS Salerno 00'35''57 215

Laudano Salvatore ITA 2009 Olimpia Sport Village SSD Squalificato

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ponticorvo Ludovico Nicola ITA 2010 Olimpia Sport Village SSD 02'05''25 620
2 Dominco Angelo Maria ITA 2010 Olimpia Sport Village SSD 02'10''47 549
3 Tirone Vincenzo Christian ITA 2008 Olimpia Sport Village SSD 02'10''56 548
4 Sorrentino Vincenzo ITA 2009 Olimpia Sport Village SSD 02'12''39 525
5 Laudano Salvatore ITA 2009 Olimpia Sport Village SSD 02'15''59 489
6 Mazziotti Emanuele ITA 2010 Atlas Sport Village SSD 02'18''84 455
7 Apicella Carlo ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 02'20''67 438
8 Postiglione Antonio Eugenio ITA 2011 Dream Team Salerno 02'21''83 427
9 Sirica Samuele Adolfo ITA 2011 Olimpia Sport Village SSD 02'26''02 391
10 D'Ambrosi Salvatore ITA 2010 Olimpia Sport Village SSD 02'27''75 378
11 Cannavacciuolo Andrea ITA 2011 Olimpia Sport Village SSD 02'27''99 376
12 D'Alessandro Jacopo ITA 2012 Dream Team Salerno 02'28''98 368
13 Granatino Giuseppe ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 02'32''98 340
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Qualificazioni Campionato Regionale Di Categoria (Battipaglia)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

100 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Gregorio Domenico ITA 2007 Olimpia Sport Village SSD 00'57''96 614
2 Autuori Giandomenico ITA 2007 Olimpia Sport Village SSD 00'58''22 606
3 Fattorusso Francesco Pio ITA 2006 Olimpia Sport Village SSD 00'58''28 604
4 Cinque Antonio ITA 2008 Sorrento Infinity SSD 01'02''84 482
5 Cannavacciuolo Daniele ITA 2008 Olimpia Sport Village SSD 01'03''63 464

400 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cannavacciuolo Daniele ITA 2008 Olimpia Sport Village SSD 04'29''37 662
2 Tortora Alfonso ITA 2009 Olimpia Sport Village SSD 04'37''07 608
3 Apicella Carlo ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 04'47''81 543
4 Tortora Antonio ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 05'05''83 452
5 Milano Alfonso Maria ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 05'13''63 419
6 Granatino Giuseppe ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 05'15''63 411
7 Spaduzzi Nathan ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 05'38''22 334

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vitale Alessandra ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 02'12''40 578
2 Grammatico Arleen ITA 2003 CUS Salerno 02'14''71 549
3 Coseglia Ada ITA 2008 Olimpia Sport Village SSD 02'16''64 526
4 Cioffi Mariagiovanna ITA 2010 Olimpia Sport Village SSD 02'16''85 523
5 Falivene Angela ITA 2011 Dream Team Salerno 02'19''76 491
6 Piscopo Sabrina ITA 2009 Rari Nantes Nuoto Salerno 02'25''11 439
7 Streppone Benedetta ITA 2012 Nuoto & Fitness ASD 02'25''68 434
8 Brillante Alessandra ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 02'26''16 429
9 Landi Martina ITA 2012 CUS Salerno 02'26''45 427
10 Marmo Francesca ITA 2010 Rari Nantes Nuoto Salerno 02'26''88 423
11 Barone Desiree ITA 2011 Olimpia Sport Village SSD 02'27''08 421
12 Santoriello Rebecca ITA 2010 Olimpia Sport Village SSD 02'27''54 417
13 Califano Myriam ITA 2011 Olimpia Sport Village SSD 02'28''76 407
14 Grammatico Alexandra ITA 2006 CUS Salerno 02'29''30 403
15 Matonti Sofia ITA 2013 Rari Nantes Nuoto Salerno 02'32''06 381
16 Di Lauro Roberta ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 02'37''06 346
17 Cavallo Benedetta ITA 2013 Nuoto & Fitness ASD 02'37''56 343
18 Pannullo Mariana ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 02'38''59 336
19 Esposito Laura ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 02'39''51 330
20 Pietropinto Francesca ITA 2009 Nuoto & Fitness ASD 02'48''69 279
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Qualificazioni Campionato Regionale Di Categoria (Battipaglia)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vitale Alessandra ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 09'22''76 610
2 Sessa Giulia Soraya ITA 2011 Nuoto & Fitness ASD 09'23''51 608
3 Memoli Chiara ITA 2012 Dream Team Salerno 09'33''64 576
4 Salzano Dolores ITA 2011 Olimpia Sport Village SSD 09'42''40 550
5 Postiglione Rebecca ITA 2009 Dream Team Salerno 10'20''04 456
6 Esposito Laura ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 10'48''36 399
7 Costabile Martina ITA 2013 Dream Team Salerno 10'51''60 393
8 Parisi Giusy ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 11'07''99 365
9 Pannullo Mariana ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 11'32''06 328
10 Cammarano Emily ITA 2011 Sintesi ASD 12'19''66 268
11 Pietropinto Francesca ITA 2009 Nuoto & Fitness ASD 12'41''57 246

200 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Salerno Federica ITA 2010 Nuoto & Fitness ASD 02'26''60 522
2 Ciuchi Giada ITA 2011 Dream Team Salerno 02'29''28 494
3 Zozzaro Giulia Amelia ITA 2011 Dream Team Salerno 02'29''66 490
4 Cascella Chiara ITA 2008 Olimpia Sport Village SSD 02'32''40 464
5 Verrone Maria ITA 2007 Nuoto & Fitness ASD 02'41''50 390
6 Di Popolo Mariarosaria ITA 2011 Rari Nantes Nuoto Salerno 02'44''60 368
7 Izzo Martina ITA 2011 Atlas Sport Village SSD 02'45''02 365
8 Albano Lucia ITA 2013 Rari Nantes Nuoto Salerno 02'46''22 358
9 Santoriello Rebecca ITA 2010 Olimpia Sport Village SSD 02'47''11 352
10 Barone Desiree ITA 2011 Olimpia Sport Village SSD 02'47''80 348
11 Esposito Laura ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 03'11''65 233

50 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scelza Alice ITA 2009 Nuoto & Fitness ASD 00'33''58 603
2 Basta Francesca ITA 2008 Nuoto & Fitness ASD 00'34''88 538
3 Graziano Aurora ITA 2011 Atlas Sport Village SSD 00'36''07 486
4 Di Benedetto Giulia ITA 2010 Nuoto & Fitness ASD 00'37''47 434
5 Volpe Alessandra ITA 2009 Dream Team Salerno 00'38''70 393
6 Califano Myriam ITA 2011 Olimpia Sport Village SSD 00'41''11 328
7 Di Lauro Roberta ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 00'41''28 324
8 Lista Mariarosaria ITA 2011 Nuoto & Fitness ASD 00'41''69 315
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Qualificazioni Campionato Regionale Di Categoria (Battipaglia)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ruggiero Tiffany ITA 2012 Nuoto & Fitness ASD 01'13''02 622
2 Scelza Alice ITA 2009 Nuoto & Fitness ASD 01'13''31 615
3 Basta Francesca ITA 2008 Nuoto & Fitness ASD 01'15''46 564
4 Sessa Giulia Soraya ITA 2011 Nuoto & Fitness ASD 01'16''82 534
5 Graziano Aurora ITA 2011 Atlas Sport Village SSD 01'18''52 500
6 Storniello Ludovica ITA 2013 Dream Team Salerno 01'20''96 456
7 Volpe Alessandra ITA 2009 Dream Team Salerno 01'23''46 417
8 Lista Mariarosaria ITA 2011 Nuoto & Fitness ASD 01'28''10 354
9 Califano Myriam ITA 2011 Olimpia Sport Village SSD 01'28''89 345
10 Parisi Giusy ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 01'31''78 313
11 Landi Martina ITA 2012 CUS Salerno 01'32''37 307
12 Di Lauro Roberta ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 01'34''71 285
13 Barra Melissa ITA 2013 Rari Nantes Nuoto Salerno 01'35''13 281
14 Positano Antonia ITA 2013 Nuoto & Fitness ASD 01'45''01 209

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bianchino Grazia ITA 2006 Olimpia Sport Village SSD 00'28''60 586
2 Graziano Diana ITA 2008 Atlas Sport Village SSD 00'30''20 498
3 Mansueto America ITA 2010 Olimpia Sport Village SSD 00'30''27 494
4 Nappo Emanuela ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 00'30''36 490
5 Naddeo Roberta Patrizia ITA 2007 Nuoto & Fitness ASD 00'30''37 489
6 Salerno Federica ITA 2010 Nuoto & Fitness ASD 00'30''63 477
7 Cascella Chiara ITA 2008 Olimpia Sport Village SSD 00'30''65 476
8 Cioffi Serena ITA 2010 Dream Team Salerno 00'32''07 415
9 Grammatico Arleen ITA 2003 CUS Salerno 00'32''11 414
10 Morrone Benedetta ITA 2011 Rari Nantes Nuoto Salerno 00'32''67 393
11 Verrone Maria ITA 2007 Nuoto & Fitness ASD 00'32''90 385
12 Amato Sara ITA 2013 Sorrento Infinity SSD 00'33''68 359
13 Falivene Angela ITA 2011 Dream Team Salerno 00'34''03 348
14 Di Benedetto Giulia ITA 2010 Nuoto & Fitness ASD 00'34''11 345
15 Rizzi Sophie ITA 2011 Dream Team Salerno 00'34''78 326

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caccavo Anna ITA 2008 Campania Sport ASD 02'18''67 637
2 Memoli Chiara ITA 2012 Dream Team Salerno 02'24''00 568
3 Ruggiero Tiffany ITA 2012 Nuoto & Fitness ASD 02'27''61 528
4 Cioffi Mariagiovanna ITA 2010 Olimpia Sport Village SSD 02'31''17 491
5 Graziano Diana ITA 2008 Atlas Sport Village SSD 02'36''76 440

Nappo Emanuela ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 02'36''76 440
7 Mansueto America ITA 2010 Olimpia Sport Village SSD 02'37''66 433
8 Storniello Ludovica ITA 2013 Dream Team Salerno 02'38''92 423
9 Iuliano Giulia ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 02'45''30 376
10 Caleo Marina ITA 2013 Rari Nantes Nuoto Salerno 02'47''77 359
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Qualificazioni Campionato Regionale Di Categoria (Battipaglia)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

100 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bianchino Grazia ITA 2006 Olimpia Sport Village SSD 01'07''43 545
2 Russo Giorgia ITA 2009 Olimpia Sport Village SSD 01'10''05 486
3 Laudano Adele ITA 2011 Olimpia Sport Village SSD 01'17''09 365

400 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Russo Giorgia ITA 2009 Olimpia Sport Village SSD 05'06''46 579
2 Nappo Emanuela ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 05'09''79 560
3 Mansueto America ITA 2010 Olimpia Sport Village SSD 05'17''82 519
4 Iuliano Giulia ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 05'28''87 468
5 Brillante Alessandra ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 05'50''64 386

Salzano Dolores ITA 2011 Olimpia Sport Village SSD Squalificato
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